Cuenta Publica 2024

Concepto

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles
Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

2024

4,450,060
2,831,780
0

o ©O © o

7,281,840

1,414,700

0
33,903,607
34,571,913
0
-43,036,440
81,437,018
0

0

108,290,798

115,572,638

CUENTA PUBLICA 2024
47 - ENTIDADES NO SECTORIZADAS
AY] - COMISION EJECUTIVA DE ATENCION A VICTIMAS
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024 Y 2023

(CIFRAS EN PESOS)
2023 Concepto
PASIVO
Pasivo Circulante
1,435,843 Cuentas por Pagar a Corto Plazo
215,081 Documentos por Pagar a Corto Plazo
o] Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
0 Titulos y Valores a Corto Plazo
0 Pasivos Diferidos a Corto Plazo
0 Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a
o Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo
1,650,924 Otros Pasivos a Corto Plazo
Total de Pasivos Circulantes
1,267,006  Pasivo No Circulante
0 Cuentas por Pagar a Largo Plazo
33,903,607 Documentos por Pagar a Largo Plazo
34,571,913 Deuda Piblica a Largo Plazo
0 Pasivos Diferidos a Largo Plazo
-40,772,410 Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracion
160.435.694 alargo Plazo
U 0 Provisiones a Largo Plazo
o Total de Pasivos No Circulantes
189,405,810  Total del Pasivo
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
191,056,734

Hacienda Pdblica/Patrimonio Contribuido

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Piblica / Patrimonio

Hacienda Pdblica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaltios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Exceso o Insuficiencia en la Actualizacidn de la Hacienda
Publica/Patrimonio

Resultado por Posiciéon Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Hacienda Publica/ Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Pdblica/Patrimonio

plop 2

3,967,516
0

0

0
83,757,463
0

0
0

87,724,979

o O © © o

o

87,724,979

73,047,838

15,467,945
57,579,893
0

-45,200,179

-1,631,729
-43,568,450
0

0
0
0

0
0

27,847,659

115,572,638

2023

1,110,465

0

0

0
160,435,694
0

0
0

161,546,159

o O O O O

o

161,546,159

73,047,838

15,467,945
57,579,893
0

-43,537,263

-3,187,047
-40,350,216
0

0
0
0

0
0

29,510,575

191,056,734

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

A
Director

wtorizo: Lic. Hug

General de A

gu Abel Garcia Loa

iministracion y Finanzas

Elabord: Miriam de los Angeles Pérez Vargas
Directora de Presupuesto y Contabilidad

COMISION EJECUTIVA DE ATENCION A VICTIMAS

Péagina 1 de1



