Cuenta Pública 2024

CUENTA PÚBLICA 2024 47 - ENTIDADES NO SECTORIZADAS AYJ - COMISIÓN EJECUTIVA DE ATENCIÓN A VÍCTIMAS ESTADO DE SITUACIÓN FINANCIERA AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024 Y 2023 (CIRAS EN PESOS)

Concepto	2024	2023	EN PESOS) Concepto	2024	2023
ACTIVO			PASIVO		'
Activo Circulante			Pasivo Circulante		
Efectivo y Equivalentes	4,450,060	1,435,843	Cuentas por Pagar a Corto Plazo	3,967,516	1,110,465
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes	2,831,780	215,081	Documentos por Pagar a Corto Plazo	0	(
Derechos a Recibir Bienes o Servicios	0	0	Porción a Corto Plazo de la Deuda Pública a Largo Plazo	0	(
Inventarios	0	0	Títulos y Valores a Corto Plazo	0	(
Almacenes	0	0	Pasivos Diferidos a Corto Plazo	83,757,463	160,435,694
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes	0	0	Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración a Corto Plazo	0	C
Otros Activos Circulantes	0	0	Provisiones a Corto Plazo	0	С
Total de Activos Circulantes	7,281,840	1,650,924	Otros Pasivos a Corto Plazo	0	C
Activo No Circulante			Total de Pasivos Circulantes	87,724,979	161,546,159
Inversiones Financieras a Largo Plazo	1,414,700	1,267,006	Pasivo No Circulante		
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo	0	0	Cuentas por Pagar a Largo Plazo	0	(
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	33,903,607	33,903,607	Documentos por Pagar a Largo Plazo	0	C
Bienes Muebles	34,571,913	34,571,913	Deuda Pública a Largo Plazo	0	C
Activos Intangibles	0	0	Pasivos Diferidos a Largo Plazo	0	C
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes	-43,036,440	-40,772,410	Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o en Administración	0	C
Activos Diferidos	81,437,018	160,435,694	a Largo Plazo	0	0
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes	0	0	Provisiones a Largo Plazo	U	U
Otros Activos no Circulantes	0	0	Total de Pasivos No Circulantes	0	0
Total de Activos No Circulantes	108,290,798	189,405,810	Total del Pasivo	87,724,979	161,546,159
Total del Activo	115,572,638	191,056,734	HACIENDA PÚBLICA/ PATRIMONIO		
	110,071,000	1,1,000,70	Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido	73,047,838	73,047,838
			Aportaciones	15,467,945	15,467,945
			Donaciones de Capital	57,579,893	57,579,893
			Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio	0	0
			Hacienda Pública/Patrimonio Generado	-45,200,179	-43,537,263
			Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	-1,631,729	-3,187,047
			Resultados de Ejercicios Anteriores	-43,568,450	-40,350,216
			Revalúos	0	0
			Reservas	0	0
			Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores	0	0
			Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0	0
			Resultado por Posición Monetaria	0	C
			Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios	0	0
			Total Hacienda Pública/ Patrimonio	27,847,659	29,510,575
			Total del Pasivo y Hacienda Pública/Patrimonio	115,572,638	191,056,734

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

Autorizó: Lic. Hugo Abel García Loa Elaboró: Miriam de los Ángeles Pérez Vargas Director General de Administración y Finanzas Directora de Presupuesto y Contabilidad